CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2970, DE 02 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1741

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$100.000,OO distribuídos qS seguintes dotações:

Suplementação ( + ) ~ ~
02 07 02 Divisãodo Fundo Municipalde Saúde r;::~:;:l;:l';:~;:L

j I' \... ' ~ '. •r \' ~ i
463 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda OivisãodoFundo MuniciRalde Saúde

3.3.90.30.00 f MAtERIAL DE CONSUMO
08 EMENDAScPARLA''itEtiTARES INDIVIDUAIS
300 082 EMENDA PARLAMENTAR- CtJS'TEIO

Artigo 30.-

100.000,00

75.000,00
F.R.: O 08 15

475
,[

Manutençãoda Divisão<doFundoMunicipalde Saúde
OUTROS SER\I,>:OS DE ERCEIROS - PESSOA JURIDICA:
EMENDAS PARLAr;AENTARESINDIVIDUAIS
EMENDA PARLAMENfTAR-CUSTEIO

.. ~~~ ..

25.000,00
F.R.: O 08 15

com recursos

100.000,00

00.000,00

publicação.

ABIGAIL
Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail;aoministracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br